/
= |

faille

INDUSTRIE

GACHE MILIEU GU EUROMATIC FERCOMATIC

Caractéristiques

Références
Référence
1325110N
1325112N
1325465N
1325466N
1325469N
1325470N
1325467N

1325468N

Consulter la fiche produit

Jeu

FERCO

Gache centrale a défoncer
G-22826-01-R-1

Gache centrale a défoncer G-22826.

Pour crémones-serrures

- GU FERCOMATIC R2 ou R4,

- GU FERCOMATIC SR/R,

- GU FERCOMATIC SHI/R.
Dimensions: 190 x 13 x 18 mm.
Entaillage par fraise diametre 25 mm.
Dimensions: 190 x 13 x 18 mm.
Entaillage par fraise diamétre 25 mm.

Modele
Fraiser
Fraiser
Fraiser
Fraiser
Toupiller
Toupiller
Défoncer jeu 4

Défoncer jeu 4

PDF généré le 09/01/2026 Faille Industrie

Sens

Droite

Gauche

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Serrure
Euromatic
Euromatic

Fercomatic
Fercomatic
Fercomatic
Fercomatic
Fercomatic

Fercomatic

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/porte/serrures-verrouillage/serrures-a-larder-pour-bois/gaches/gache-milieu-gu-euromatic-fercomatic-p19690
http://www.tcpdf.org

