



GÂCHE MILIEU GU EUROMATIC FERCOMATIC

FERCO

Gâche centrale à défoncer
G-22826-01-R-1

Gâche centrale à défoncer G-22826.

Pour crémones-serrures

- GU FERCOMATIC R2 ou R4,
- GU FERCOMATIC SR/R,
- GU FERCOMATIC SH/R.

Dimensions: 190 x 13 x 18 mm.

Entaillage par fraise diamètre 25 mm.

Dimensions: 190 x 13 x 18 mm.

Entaillage par fraise diamètre 25 mm.



Caractéristiques

Références

Référence	Jeu	Modèle	Sens	Serrure
1325110N	-	Fraiser	Droite	Euromatic
1325112N	-	Fraiser	Gauche	Euromatic
1325465N	-	Fraiser	Gauche	Fercomatic
1325466N	-	Fraiser	Droite	Fercomatic
1325469N	-	Toupiller	Gauche	Fercomatic
1325470N	-	Toupiller	Droite	Fercomatic
1325467N	4	Défoncer jeu 4	Gauche	Fercomatic
1325468N	4	Défoncer jeu 4	Droite	Fercomatic